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Kask Exxential II Uvex czarny mat

Cena 530,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-5 dni

Numer katalogowy 2845

Producent UVEX

Opis produktu
Uvex exxential II to nowe "wcielenie" najpopularniejszego kasku UVEX`a w Polsce.

Zmiany są widoczne od pierwszego spojrzenia:

- nowy, mocniejszy, lecz delikatniejszy w wyglądzie daszek

- wydłużony korpus na odcinku szyjnym, by zwiększyć stabilizację, dopasowanie oraz ochronę

- powiększone i wzmocnione elementy wentylacji, by zwiększyć wentylację i bezpieczeństwo

Nowy design nadał kaskowi Exxential II większej elegancji.

 

Wykonany w konstrukcji inmould; łączy w sobie najwyższą ochronę oraz wygodę użytkowania.

To przykład wysokiej jakości w bardzo dobrej, przystępnej cenie.

 

Wszechstronny; zarówno do jazdy rekreacyjnej, jak i na zawody. Odpowiedni dla osób noszących okulary.

Wyjątkowo lekki, o bardzo dobrej wentylacji.

Wnętrze kasku wyścielone jest oddychającą wyściółką, zapewniającą jeźdźcowi komfort nawet podczas wzmożonego wysiłku
fizycznego.

Co ważne, wyściółka jest demontowana i może być prana.

Zastosowany system 3D IAS pozwala na regulację w trzech wymiarach, dzięki czemu dopasujemy kask zarówno do obwodu
jak i wysokości głowy.

Łatwy i praktyczny w użyciu system FAS, umożliwia szybkie dostosowanie pasków - w każdej sytuacji kask  trzyma się mocno
na głowie, zawsze w dobrej pozycji.

Posiada także system MONOMATIC, który umożliwia łatwe zapinanie i rozpinanie kasku jedną ręką w każdych warunkach oraz
miękki daszek zabezpieczający zarówno jeźdźca jak i konia przed potencjalnymi zranieniami.

W celu najlepszego dopasowania, dostępny w dwóch rozmiarach skorupy oraz 4 zakresach obwodu głowy: XXS-S (52-55cm), S-
M (55-57cm), M-L (57-59cm), L-XL (59-61cm).

Wyboru można dokonać spośród 5 kolorów; czarny, niebieski (granatowy), antracytowy,  mocca oraz piaskowy- wszystkie w
wykończeniu matowym.
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Kask wyprodukowany w Niemczech. Spełnia wszystkie zapisy obowiązującej normy VG1 01.040 2014-12 .

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR KASKU UVEX: XXS-S (52-55cm) , S-M (55-57cm) , M-L (57-59cm)
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